



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Quiterianópolis

Número do processo: 012/2025-CMQ

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 012/2025-CMQ

Data da abertura: 25/02/2025 às 11:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MANOEL P DE MELO NETO

Telefone: -- / 88997328838

CNPJ/MF: 39.756.919/0001-45

E-mail: mnautopecas1204@gmail.com

Endereço: --

Dados da Proposta de Preços

1 - ALTERNADOR FIAT MOBI

Especificação: ALTERNADOR FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 2.200,00

Fabricante/Marca: POLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.102,64

2 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 380,00

Valor total: R\$ 760,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 383,82

3 - AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 460,00

Valor total: R\$ 920,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 462,85

4 - AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI

Especificação: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 88,90

Valor total: R\$ 88,90



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,12

5 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 161,89

6 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 161,89

7 - BICO INJETOR FIAT MOBI

Especificação: BICO INJETOR FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 129,00

Valor total: R\$ 516,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 129,86

8 - BOMBA D AGUA FIAT MOBI

Especificação: BOMBA D AGUA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 178,00

Valor total: R\$ 356,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 178,32

9 - BOMBA OLEO FIAT MOBI

Especificação: BOMBA OLEO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 333,00

Valor total: R\$ 666,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,63

10 - COMANDO VALVULA FIAT MOBI

Especificação: COMANDO VALVULA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 340,00

Valor total: R\$ 680,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 342,92

11 - CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI

Especificação: CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 167,00

Valor total: R\$ 334,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 99,00

12 - CORREIA DENTADA FIAT MOBI

Especificação: CORREIA DENTADA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 167,00

Valor total: R\$ 334,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,80

13 - ESPELHO RETROVISOR LD FIAT MOBI

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LD FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: COFRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,43

14 - ESPELHO RETROVISOR LE FIAT MOBI

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LE FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 145,00

Valor total: R\$ 290,00

Fabricante/Marca: COFRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 145,43

15 - FAROL BIDO D FIAT MOBI

Especificação: FAROL BIDO D FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 310,00

Valor total: R\$ 620,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 311,32

16 - FAROL BIDO E FIAT MOBI

Especificação: FAROL BIDO E FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 314,00

Valor total: R\$ 628,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 314,92

**MANOEL P DE MELO NETO****39.756.919/0001-45****17 - FILTRO AR FIAT MOBI**

Especificação: FILTRO AR FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,56

18 - FILTRO COMBUSTIVEL FIAT MOBI

Especificação: FILTRO COMBUSTIVEL FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,39

19 - FILTRO DE OLEO FIAT MOBI

Especificação: FILTRO DE OLEO FIAT MOBI

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,56

20 - GRADE DIANTEIRA FIAT MOBI

Especificação: GRADE DIANTEIRA FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 139,00

Valor total: R\$ 139,00

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 139,93

21 - KIT EMBREAGEM FIAT MOBI

Especificação: KIT EMBREAGEM FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor ofertado: R\$ 530,00

Valor total: R\$ 1.060,00

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 532,71

22 - LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT MOBI

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 330,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 331,04



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

23 - LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT MOBI

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 324,00

Valor total: R\$ 324,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 324,38

24 - LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Jogo

Valor ofertado: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 251,39

25 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 149,00

Valor total: R\$ 149,00

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,88

26 - PARA-BRISA DIANTEIRO FIAT MOBI

Especificação: PARA-BRISA DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 500,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: GLOBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 500,27

27 - PARA-BRISA TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: PARA-BRISA TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 638,50

Valor total: R\$ 1.277,00

Fabricante/Marca: GLOBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 639,88

28 - PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 476,00

Valor total: R\$ 952,00

Fabricante/Marca: DST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 476,67

29 - PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 498,00

Valor total: R\$ 996,00

Fabricante/Marca: DST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 498,33

30 - PASTILHA FREIO FIAT MOBI

Especificação: PASTILHA FREIO FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Jogo

Valor ofertado: R\$ 244,00

Valor total: R\$ 976,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 244,92

31 - TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 208,00

Valor total: R\$ 416,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 208,33

32 - VELA FIAT MOBI

Especificação: VELA FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Jogo

Valor ofertado: R\$ 186,00

Valor total: R\$ 744,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 186,45

33 - PNEU 165/70 R13

Especificação: PNEU 165/70 R13

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 418,00

Valor total: R\$ 4.180,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 418,37

34 - BATERIA 60 AMPERES

Especificação: BATERIA 60 AMPERES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 465,00

Valor total: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: JÚPTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 466,09

Total geral da proposta: R\$ 24.395,90 (vinte e quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e noventa



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Fevereiro de 2025 às 14:22

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MANOEL

E-mail: mnautopecas1204@gmail.com

CPF/MF: 39.756.919/0001-45

MANOEL P DE MELO NETO
CNPJ/MF: 39.756.919/0001-45



Documento assinado digitalmente

MANOEL PEREIRA DE MELO NETO

Data: 25/02/2025 15:21:35-0300

Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

